
Chlapecké turistické repelentní ponožky VOXX-Optifanik 03-Blue/Dark blue/light
blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
20/24 752471 8596281045202 3+
25/29 752472 8596281045226 3+
30/34 752473 8596281045240 3+
35/38 752474 8596281045264 3+

Doporučená maloobchodní cena: 270 Kč s DPH

Popis

Chlapecké turistické repelentní ponožky značky Voxx. Ponožky do přírody, které chrání! Ponožky obsahují přírodní
repelentní látku Texmitecap P-eko, která odpuzuje hmyz a zejména klíšťata. Do ponožky je nanesena v nano
částicích z pryskyřice, které jsou během speciálního cyklu do vláken ponožky pevně zalepeny. Při mechanickém
namáhání látky (chůzi) tyto částice postupně uvolňují repelentní látku. Tato látka odpuzující hmyz vydrží v ponožce
cca 20 praní.

Vysoké protiklíšťové ponožky pro turistiku pro kluky jsou bavlněného materiálu, jsou vhodné do turistických bot,
mají zesílenou patu a špičku a výborně odvádějí pot. Jsou prodyšné a pohodlné na nošení nejen během túr, ale vaše
ratolest je využije i při procházkách do parku. Ponožky proti klíšťatům jsou v balení po 3 párech. Ponožky paří do
teplotní třídy A: od +10°C do +35°C.

Detaily produktu:

chlapecké turistické protiklíšťové ponožky
vhodné do turistických bot
repelentní - odpuzují hmyz a klíšťata
obsahují přírodní látku Temitecap P-eko
látka vydrží v ponožkách cca 20 praní
vysoký střih
bavlněný materiál
velmi dobrý odvod potu
prodyšné a pohodlné
mírně zesílená pata a špička
3 páry v balení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



světle-modrý pár
modrý pár
černo-šedý pár
teplotní třída A: od +10°C do +35°C

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


